

Santral iznini mahkemeye taşıyacak avukatlara evrakları vermeyen Aliğa Belediyesi, baronun devreye girmesiyle geri adım attı

# Belediyeden zoraki izin

## OZAN YAYMAN

Aliğa Belediyesi, ilçe sınırlarına yapılmak istenen termik santrale verdiği inşaat izninin içeriğini paylaşmaktan çekiniyor. Belediye başkanlığı, söz konusu ruhsatın iptali istemiyle dava açacak avukatların, Bilgi Edinme Yasası kapsamında istedikleri ruhsat dosyası örneğini veremeyeceğini bildirdi. Gelişmeler üzerine devreye giren İzmir Barosu Başkanı Sema Pekdaş, Aliğa Belediye Başkanlığı'nın, Bilgi Edinme Yasası ve Avukatlık Yasası'nı ihlal ettiğini ve bunun da suç oluşturduğunu anımsattı. Baronun başvurusunun ardından geri adım atan belediye, avukatlara dosyaları belediyede inceleyebileceklerini bildirdi. Menemen'deki ziraat, ticaret, esnaf ve

**İzmir Barosu**'nun kurumsal olarak başvurusunun ardından yerel yönetim, **İzmir Demirçelik** şirketinin Aliğa'da kuracağı termik santrale verdiği iznin dosyasını yargı süreci için incelemeye açtı.

sanatkarlar, minibüsçüler, şoförler odası ile esnaf ve sanatkarlar kefalet kooperatifi adına avukatlar Bahadır İnanlı, Diler Güven Bosut, Tünay Kısacık ve Saim Akkurt, ruhsat iptali istemiyle yargı süreci başlatacaklarını duyurdu. Avukatlar, açacakları davaya dayanak oluşturması amacıyla Aliğa Belediye Başkanlığı'ndan, izin bir örneğinin kendilerine verilmesini istedi. Avukatlar söz konusu istemlerini Bilgi Edinme ve Avukatlık yasalarına dayandırdılar. Aliğa Belediyesi Yazı İşleri

Müdürlüğü yetkilileri ise avukatlara, ruhsat dosyası örneğinin verilemeyeceğini, sözlü olarak bildirdi.

## BARO DEVREDE

**İzmir Barosu**'na kayıtlı avukatlar bunun üzerine baroyu gelişmeden haberdar etti. Daha sonra Pekdaş, Aliğa Belediye Başkanlığı'na bir dilekçeyle başvurarak, belgenin **İzmir Barosu**'na verilmesini istedi. Dilekçede, Bilgi Edinme ve Avukatlık yasalarının ilgili

maddeleri anımsatıldı.

Dilekçede, “İzmir Demir Çelik AŞ. Fabrika alanına yapılmak istenen termik santral için belediyenizce verilen inşaat ruhsatının iptali amacıyla açılacak olan davaya dayanak oluşturacağımdan, ilgili şirket tarafından belediyenize yapılan ruhsat başvuru dilekçesinin, söz konusu başvuru sonrası belediye başkanlığımızca verilen ruhsatın ve eklerinin birer suretinin, Avukatlık Kanunu'na ve Bilgi Edinme Yasası'na istinaden yasal süre içerisinde, tarafımıza verilmesini talep ederiz” denildi.

Yazının belediyeye ulaşmasının ardından Yazı İşleri Müdürlüğü, avukatlarla temasa geçti. Avukatlara, belgelerin kopyalarını vermelerinin mümkün olamayacağı, ancak ruhsat dosyasını belediyede inceleyebilecekleri iletildi.